
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami), Wójt Gminy Iława zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 39 715,00  zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 72 661 313,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 68 827 474,50 zł, dochody majątkowe w wysokości 3 833 839,11 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 39 715,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 76 108 408,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
64 799 974,20 zł, wydatki majątkowe w wysokości 11 308 434,53 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: 40680AD8-BAB9-4C9D-937F-6FF54D5B4432. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 471 521,00 1 431 806,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
372 780,00 333 065,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

370 780,00 331 065,00

72 701 028,61 72 661 313,61

85214 -39 715,00

-39 715,00

Razem: -39 715,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 31 sierpnia 2021 r.   

Dochody budżetu Gminy Iława w 2021 r. 

Rozdział Zmiana

-39 715,00

Id: 40680AD8-BAB9-4C9D-937F-6FF54D5B4432. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 729 939,47 7 729 939,47

Drogi publiczne gminne 6 660 315,97 6 659 015,97

4430 Różne opłaty i składki 95 000,00 93 700,00

Pozostała działalność 12 500,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 10 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 097 446,40 1 097 446,40

Ochotnicze straże pożarne 1 029 436,40 1 027 436,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 43 000,00

Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 5 818 760,00 5 779 045,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
596 800,00 557 085,00

3110 Świadczenia społeczne 587 780,00 548 065,00

855 Rodzina 23 846 536,00 23 846 536,00

Świadczenie wychowawcze 16 252 958,00 16 252 758,00

4580 Pozostałe odsetki 700,00 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
7 085 692,00 7 085 892,00

4580 Pozostałe odsetki 948,00 1 148,00

76 148 123,73 76 108 408,73

85502 200,00

200,00

Razem: -39 715,00

0,00

85501 -200,00

-200,00

-39 715,00

85214 -39 715,00

-39 715,00

-2 000,00

75421 2 000,00

2 000,00

1 300,00

0,00

75412 -2 000,00

60016 -1 300,00

-1 300,00

60095 1 300,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 31 sierpnia 2021 r.   

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2021 r. 

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 40680AD8-BAB9-4C9D-937F-6FF54D5B4432. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 
1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 213/2021 z dnia 16 sierpnia 2021 r.,  
 
Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 
1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 213/2021 z dnia 16 sierpnia 2021 r.,  
2. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie. 

 

Id: 40680AD8-BAB9-4C9D-937F-6FF54D5B4432. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie

